様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　甲賀市長　あて

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
連絡先

若者チャレンジサポート補助金交付申請書

　標記の補助金の交付を受けたいので、甲賀市若者チャレンジサポート補助金交付要綱第６条第１項の規定により次のとおり申請します。

記

　１　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

　添付書類
　（１）　事業計画書（様式第２号）
　（２）　事業スケジュール（様式第３号）
　（３）　事業収支計画書（様式第４号）
　（４）　団体にあっては、構成員名簿（様式第５号）

様式第２号（第６条関係）

事業計画書

　（１）生年月日・年齢（団体の場合は様式第５号に記載）

　（２）事業名

　（３）参加予定人数　　　　　　人

　（４）事業の動機・目的（なぜ「やってみたい」のか、何のために行うのか、等）

（５）事業の具体的な内容（いつ、どこで、何を、どのように行うのか、等）

[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）

事業スケジュール

事業着手予定年月日　　年　　月　　日
事業完了予定年月日　　年　　月　　日
	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

様式第４号（第６条関係）

事業収支計画書（事業収支決算書）

【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	区　分
	予算額
	決算額
	備　考

	補助金

	合　計

【支出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	区　分
	予算額
	決算額
	備　考

	合　計

様式第５号（第６条関係）

　年　　月　　日

構成員名簿

	氏名
	住所
	生年月日
	備考

	年　　　月　　日
（　　歳）

	年　　　月　　日
（　　歳）

	年　　　月　　日
（　　歳）

	年　　　月　　日
（　　歳）

	年　　　月　　日
（　　歳）

	年　　　月　　日
（　　歳）

	年　　　月　　日
（　　歳）

	年　　　月　　日
（　　歳）

	年　　　月　　日
（　　歳）

	年　　　月　　日
（　　歳）